
 

 

 

報道関係者各位 

2020 年 10 月 1 日 

京阪ホテルズ＆リゾーツ株式会社 

 

京都タワーホテルアネックス レストラン「レジーナ」 

コワーキングスペースとして 10 月 1 日リニューアル OPEN！ 

～「1 時間 400 円から利用可能なワークスペース」や「ビール飲み放題のオプションサービス」など～ 

 

 

京都タワーホテルアネックス(京都市下京区、総支配人:井上貴史)1 階レストラン「レジーナ」は、1 時間 400 円

から利用できるコワーキングスペースとして 10 月 1 日にリニューアルオープンいたしました。 

テレワークなど働き方の多様化により、需要が高まるコワーキングスペース。この度、当ホテルの新たなサービスとして、

京都駅から徒歩 3 分という便利なこの場所に、どなたでも気軽にご利用いただけるオフィス環境をご用意いたしました。

京都の杜にひろがる竹林をイメージした施設内は、目と心に優しいグリーンを基調にしたデザインにより、心理的な落ち

着きと居心地の良さを演出しています。「コワーキングスペース レジーナ」は、訪れる多業種・多世代のゲストのコミュニ

ケーションを刺激し、新しい働き方・カルチャーの発信の場を目指します。 

NEWS LETTER 

TER 



1 時間ごとに 400 円でご利用いただけるプランと、1 日（最大 10 時間）あたり 1,500 円でご利用いただけるプ

ランをご用意しております。また、1 日プランをご利用の方限定で夕方 17：00～18：00 の 1 時間、生ビールが飲

み放題になる「ハッピーアワーサービス」を追加料金 300 円でご提供いたします。仕事終わりにビールを楽しみたい方に

ぴったりなサービスです。 

また、すべてのプランにフリードリンクサービスが付いておりますので、コーヒーと紅茶をお好きなだけお楽しみいただけま

す。持ち込み飲食も自由ですのでスナックやお弁当、おつまみなどを仕事のおともに、快適なワークタイムをお過ごしいた

だけます。（アルコール飲料、においの強いものの持ち込みはご遠慮ください。） 

当施設ならではのご利用特典として、京都タワー展望室の入場割引クーポンもお渡ししております。お仕事の合間

のリフレッシュに、京都市街 360 度パノラマビューをお得にお楽しみいただけます。 

 

■コワーキングスペース レジーナ概要■ 

１．提供サービス 

 京都タワーホテルアネックス 1 階 レジーナ  

●入会金：無料 

●ご利用可能なサービス 

Wi-Fi、全席電源完備、フリードリンク、持ち込み飲食自由、京都タワー展望室入場割引クーポン 

 

■ドロップイン会員（時間利用） 

1 時間から気軽にご利用いただけるプランです。 

●料金：1 時間ごとに 400 円 

●ご利用時間：10：00～20：00(最終受付 19：00) 

※原則、利用時間内での途中外出できません。 

■1 日会員 

1 日定額でご利用いただけるプランです。 

●料金：1 日あたり 1,500 円 

●ご利用時間：10：00～20：00(最終受付 17：00) 

※利用時間内の入退館は自由にしていただけます。荷物の一時預かりも無料で承ります。 

■オプションサービス「ハッピーアワー」（1 日会員限定） 

17：00～18：00 の 1 時間、生ビールが飲み放題でお楽しみいただけます。  

●料金：1 日会員料金＋300 円 

●ご利用時間：17：00～18：00 

※ハッピーアワーの時間は変更できません。 

※ドロップイン会員（時間利用）はハッピーアワーをご利用いただけません。 

 

２．ご利用方法 

ご予約は不要です。お気軽にお立ち寄りください。 

受付の際にお申込書にお名前・生年月日・住所・電話番号などをご記入いただきます。ご本人様確認のできる証明

書（運転免許証や健康保険証など）をお持ちください。 

 

３．店舗概要 

コワーキングスペース レジーナ 

●場所：京都タワーホテルアネックス 1 階 



＜このリリースに関するお問い合わせ／ご取材のお問い合わせ＞ 

京阪ホテルズ＆リゾーツ株式会社／京都タワーホテルアネックス 

 企画・広報担当／宗形・上野 

 TEL：075-371-3115 (平日 9:00～18:00)  FAX：075-361-2915 

Email：kt_press@ml.keihanhotels-resorts.co.jp 

HP：https://www.keihanhotels-resorts.co.jp/ 

 

   

 

 

 

 

●住所：〒600-8216 京都市下京区新町通七条下る東塩小路町 595-1 

●営業時間：10：00～20：00（最終受付 19：00） 

土日祝も休まず営業いたします。 

＜店舗 URL＞https://coworking-regina.studio.site 

 

４．新型コロナウイルス感染症への安全対策について 

本施設では、お客様に安心してご利用いただけますよう、以下の対策を行っております。 

お客様には、何卒ご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申し上げます。   

１． お客様の入館時に検温をさせていただきます。 

※37.5度以上のお客様のご入場をお断りさせていただいております。  

２．お客様入館時に手指のアルコール消毒を実施しております。  

３．ご利用時には必ずマスク着用をお願いいたします。  

４．お客様の健康と安全ならびに公衆衛生を考慮し、スタッフはマスクを着用しております。  

５．お席の間隔を空けて配席しております。  

６．お会計は、現金の取り扱いを極力控えております。キャッシュレス決済へのご協力をお願い申し上げます。  

７．発熱されているお客様、また、体調の優れないお客様は大変申し訳ございませんが、ご来館を予めご遠慮いただ

きますようお願い申し上げます。  

８．体調が優れないと感じられたお客様は、お近くのスタッフまでその旨をお申し出ください。  

 

 

【コワーキングスペースのお問い合わせ】 

京都タワーホテルアネックス 075-343-3111 

 

【本企画の URL】 

https://coworking-regina.studio.site 

 

・ご利用は 20 歳以上の方のみとさせていただきます。 

・満席により施設をご利用いただけない場合がございます。 

・本施設が定める休館日など、施設をご利用いただけない日程がございます。詳しくは WEB サイトでご確認ください。 

・料金はすべて消費税を含んでおります。 

 

mailto:kt_press@ml.keihanhotels-resorts.co.jp
https://www.keihanhotels-resorts.co.jp/
https://coworking-regina.studio.site/
https://coworking-regina.studio.site/

